ITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES

EMENTA: ALTERA O ANEXO VII
DA LEI N° 1.208 DE 27 DE ABRIL
DE 2015.

a o Chefe do Poder Executivo alterar o valor do vencimento

no nível de venciment XIX, carreira de nível superior, jornada 40 horas, conforme

Anexo VII, no Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Municipais

de Marilândia-ES.

Artigo 2°. Com as alterações referidas no artigo 1°, o anexo VII passa a

vigorar conforme quadr em anexo.

Artigo 3°. Esta I i entra em vigor na data da sua publicação.

Marilândia-ES, 07 de junho de 2018.

RUA ÂNGELA SAVE GUININI, W 93, CENTRO, MARILÂNDIA-ES, CEP 29.725-000

_1."\·:IJ,·;'···~ J~~\
:::{ : 1: ~~~,
\~:;~-~ .. '--' ~ - .~;\~A
\~~~r~{ . -; t.~:1 J

- ••• ;,/.#v"" _ ';f ~t':7
.-~ ~. '.~::~: .. :.:'~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNOIA-ES

ANEXO VII

TABELAS DE VENCIMENTOS
A QUE SE REFEREM OS ARTIGOS 17 §lo, 63 §P, 63 §2°, 71 § 2°,75 E 79

VALORES EM REAL (R$)

JORNADA 20 HORAS

Cargo d
Obras e
Serviço
Público

TABELA SALARIAL - VARIAÇÃO PADRÃO - 1.5% I VARTACÃn NÍvF.T .40/_

-_-
NÍVEIS DE PADRÃO DE VENCIMENTO

~ VENCIMENTO A B C D E F G H I J K L -- I--

~

~ _____ ' __ J 394,00 399,CJ] 405.91 41 :2,00 418,18 424,45 430,82 437,28 443,84 450,50 457,25 464.11

_j
- '--- - '--- .- ------ - -- ----- - -

JORNADA 24 HORAS
---

TABELA SALARIAL - VARIAÇÃO PADRÃO - 1,5% I VARIAÇÃO NÍVEL - 4%

NÍVEIS DE PADRÃO DE VENCIMENTO
CARREIRA VENCIMENTO A B C D E F G H I J K L --_._-

XXIV 2.721,31 2762,13 2803,56 2845,61 2888,29 2931,62 2975,59 3020,23 3065,53 3111,51 3158,19 3205,56

XXIII 2.616,64 2655,89 2695,73 2736, l6 2777,21 2818,86 2861,15 2904,06 2947,63 2991,84 3036,72 3082,27
---

Carreira XXII 2.516,00 2553,74 2592,05 2630,93 2670,39 2710,45 2751,1 2792,37 2834,26 2876,77 29J9,92 2963,72
de Nível _._-----~- -_"_'_- -- ----
Superior

XVIll 2.496,00 2.533,44 2.571,44 2.610,01 2.649,16 2.688,90 2.729,23 2.770,17 2.811,73 2.853,90 2.896,71 2.940,16

XVII 2.400,00 2.436,00 2.472,54 2.509,63 2.547,27 2.585,48 2.624,26 2.663,63 2.70:1,58 2.744,14 2.785,30 2.827,08
-------- -

RUA ÂNGELA SAVERGUININI, W 93, CENTRO, MARILÂNDIA-ES, CEP 29.725-000.

,"f\:::1J. ';,11" iii' "", ,I,~ , ( "~J
("\"4 j, '+i g.J1..A. _. - .:\~<.'J ~~l'l . , ".,.~ :~!~~;~. ~~;~!

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARJLÂNDIA-F:S

JORNADA 25 HORAS

TABELA SALARIAL - VARIAÇÃO PADRÃo - 1,5% I VARIAÇÃO NÍVEL - 4%
f-- _. ____ o

-- --- - - -
NÍVEIS DE PADRÃO DE VENCIMEflTTO

CARREIRA t-- -- ---- ---- --'-' _ .. _- -- - ,_--
VENCIMENTO A B C D E F G H I J K L
-------- -- -- -- -_._ --_--- _._- 1-- - --- --- ---- - -- __ o _. - _. _.-

Cargo de
Apoio á 11 tq77,27 484,43 491 .ro 499,07 506,5b 514,16 521,R7 ;:))9,70 537,64 ;:)4;:),71 553,89 562,20
'" - '.,.

--- - -- ---- - ---_ _.- ---- _-----

JORNADA 30 HORAS

---------- ---------_._---_._- TABELA SALARIAL - VARIAÇÃO PADRÃO - 1,5% I VARIAÇÃO NÍVEL - 4% _._------- ._---_. ---------

Nível

NIVEIS DE
VENCIMENTO -- - -------,----_. - -- ---'--'-- - T _._---_. - - .- - - ---- -_._---

A B C D E F G H I J K L
__ 'o - - - ---- I- --- - -_.- 1----- -- -- ---- -- - -- - - - - -- _-_-- _. --
XXVII 3.352,96 3.403,25 3.4S4.30 3,506,12 3.558,71 .}612,09 3.666,:27 ,).721,27 3,777 !}!i. 3.833,74 3,891,2~_ 3,g49,62 - - ---"-- ----
XXVI 3J2_4,(.2_0_ 3.:272,36 3.321,45 __ 3.371,27 3.4:2 1 ,84 3.473,16 3.525,26 ~ 578,14 3.631,í31_ ,1.6H6,29 3.741,58 J 797,71

- ---~ ----
XXV 3.100,00 3.146,50 3,193,70 3.:241,60 3 290,2~ 3.339,58 3.389,~)7 . JA4º,5_~ J.492, I~_LJ S~,51 3.597,68_ J.h51__,64 --- _. ------ ... ~

------ _- -.--- .. - -,- .. - - - ---
XVI 2.°71,36 2,305,43 2340,01 ?,375,11 ?.410,74 °.446,90 2.483,60 ?520,86 2,558,67 O.597,05 2,636,01 0.G75,55
XV ~ 18:t:_,Q_º 2.216,76 2.:25_0,Ql . 2.:283,76 2.318,02 2,35?,79 ?38t\,08 ~5~~ 2.460,26_ _d.:~97,16 2,534,62 2:572,64
XIV 2,100,00 2.131,50 :2,163,47 2.195,92 2.228,1)6 2.262,30 2,296,10 2.330,67 2.365,63 2.401.12 2.437,14 2.473,69

-- --_--- --,-- --
X 1,09') ,4? 1.108,80 1.125,43 1.142,32 1.159,45 1,176,84 1.194,49 1.212,41 1,230,60 1.249,06 1,267,79 1.:286,81
IX 1.050,40 1.066,16 1.08°,15 1.098,38 1.114,86 1.131,58 1.148,55 1.165,78 1. 183,?7 1.?01,0? 1.219,03 1.237,32
VIII 1.010,00 1.025,15 1 ,040,53 1.056,14 1,071,98 1,088,06 1.104,38 1.120,94 1.137,76 ].154,82 1.172,15 1,189,73 - ----

PADRÃO DE VENCIMENTO
CARREIRAS

Carreiras de

Superior

------~-------- -----------
RUA ÂNGELA SAVERGUININI, W 93, CENTRO, MARILÂNDIA-ES, CEP 29.725-000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES
JORNADA 40 HORAS

TABELA SALARIAL - VARIAÇÃO PADRÃO - 1.5% I VARIAÇÃO NÍVEL - 4%

PADRÃO DE VENCIMENTO
CARREIRAS NÍVEIS DE

VENCIMENTO A B C D E F G H I J K L

XXI 3.002,52 3.047,55 3.093,27 3.139,67 3.186,76 3.234,56 3.283,08 3.332,33 3.382,31 3.433,05 3.484,54 3.536,81
vv ') RR7 nLl. ') o?n ?LI. ') 07L1. ?n ?nl~Ol ? nnLl. 1 q ?, 11n 1';; ? 1 C;';; R1 ?, ')nLl I';; ?, ')C;') ')') ?, ?'rl1 rl1 ?, ?,C;rI C;0 ?,,o1(\(\70 , , , - , ~
XIX 2.776,00 2.817,64 2.859,90 2.902,80 2.946,34 2.990,54 3.035,39 3.080,92 3.127,14 3.174,05 3.221,66 3.269,98

XVI 2.271,36 2.305,43 2.340,01 2.375,11 2.410,74 2.446,90 2.483,60 2.520,86 2.558,67 2.597,05 2.636,01 2.675,55
Carreira de
Nível Super XV 2.184,00 2.216,76 2.250,01 2.283,76 2.318,02 2.352,79 2.388,08 2.423,90 2.460,26 2.497,16 2.534,62 2.572,64

ior XIV 2.100,00 2.131,50 2.163,47 2.195,92 2.228,86 2.262,30 2.296,23 2.330,67 2.365,63 2.401,12 2.437,14 12.473,69

-
XIII 1.730,56 1.756,52 1.782,87 1.809,61 1.836,75 1.864,30 1.892,27 1.920,6;:) 1.949,46 1.978.70 2.008,39-12.03851-

-~----
XII 1.664,00 1.688,96 1.714,29 1.740,01 1.766,11 1.792,60 1.819,49 1.846,78 1.874,48 1.902,60 1.931, ;4 1.960.11
XI 1.600,00 1.624,00 1.648,36 1.673,09 1.698,18 1.723,65 1.749,51 1.775,75 1.802,39 1.829,42 1.856,87 1.884,72

--------1
I I- --'---1 Carreira de

1.050,40 1.066,16 1.082,15 1.098,38 1.114,86 1.131,58 1.148,55 1.165,78 1.183,27 1.201,02 1.219,03 1.237,32 Nível IX

Técnico
Ensino
Médio VIIl 1.010,00 1.025,15 1.040,53 1.056,14 1.071,98 1.088,06 1.104,38 1.120,94 1.137,76 1.154.82 1.172,15 1.189,73

VI 936,00 950,04 964,29 978,75 993,44 1.008,34 l.023,46 1.038,81 1.054,40 l.070,21 1.086,27 1.102,56
f--

V 900,00 913,50 927,20 941,ll 955,23 969,56 984,10 998,86 l.0 13,84 1.029,05 1.044,49 1.060,15
Cargos de
Apoio

IV 819,52 831,81 1844,29 856,95 869,81 882,86 896,10 909,54 923,18 937,03 951,09 965,35
III 788,00 799,82 811,82 823,99 836,35 848,90 861,63 874,56 887,68 900,99 914,51 1928,22

RUA ÂNGELA SAVERGUININI, W 93, CENTRO, MARILÂNDIA-ES, CEP 29.725-000.

;;~":;'~:'~~~:
. .:_- ~~~i~~

~:;:!fij
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES

JORNADA 44 HORAS

Cargos de
Trânsito e
Transporte

v~ __ JRoool99~70 [00961 -'~2:761'_040 ,:~' 055:4 1.071,57 '_0"::5_1' '~3-96 ~ 120 52E::13,- L.I~5:3';

TABELA SALARIAL - VARIAÇÃO PADRÃo - 1,5% I VARIAÇÃO NÍVEL - 4%
-------------------------------

,..,.,.._ ...•. .-. .•.• A.
VI

-------- --j
PADRÃO DE VENCIMENTO

·b"' •.... ,...'" t----.-
Obras e

NÍVEIS DE
VENCIMENTO ~---r-' B I E

G [- ~--E 1- J_ I :d L-
9J6,00 l.0?346 1.038 81 1.054~.1_U_ 1.070 '21 1 OgfL2'Z_ 1 J ()') ".h

900,00 984,10 998,86 11.013,84 I] .029,05 11.044,49 1 1.060,15
-

CARREIRAS
I-------f--. -----

V

~ -=~ .-l~- 17-88,0~ __ 179-9,8~

Serviços
Públicos

I--

811,8~ __ 1 ~?3-:gg=r836.35 _]_848~90 1861,63 ~7~,~6 ~ _~()S.C.;9 ] 914,51-.L- ~~8,2.2_

I . .-.----.

788,00 799,821811,82- 18-~23.g9 836,35 j.s4B,90
-_ .. - - ---, - ---,------,

J[! 861,63 874,56 887,68 gOO,l)l) 914,51
_-
9~8,:2:2

RUA ÂNGELA SAVERGUININI, W 93, CENTRO, MARILÂNDIA-ES, CEP 29725-000.